
UCHWAŁA NR XII/68/2015
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu na realizację zadania pn. 
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 4304F (ul. Wojska Polskiego) w miejscowości Zbąszynek”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu na realizację zadania 
pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4304F (ul. Wojska Polskiego) w miejscowości Zbąszynek”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2016 r. do wysokości 1 227 261,01,00 zł (słownie złotych: jeden milion dwieście dwadzieścia siedem tysięcy 
dwieście sześćdziesiąt jeden złotych 01/100) i stanowić 50% wartości zadania inwestycyjnego.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną w 
umowie o partnerstwie zawartej pomiędzy Gminą Zbąszynek a Powiatem Świebodzińskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 56D2A1B2-8213-461A-86E7-974D6340A6BC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powiat Świebodziński planuje w 2015 r. złożyć wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 4304F (ul. Wojska Polskiego) w miejscowości Zbąszynek” w ramach Programu rozwoju gminnej i 
powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019. Zadanie obejmuje przebudowę nawierzchni drogi i 
chodników oraz budowę miejsc parkingowych wzdłuż ul. Wojska Polskiego. Realizacja projektu jest w pełni 
komplementarna z inwestycjami realizowanymi dotychczas przez gminę Zbąszynek mającymi na celu poprawę 
bezpieczeństwa ruchu i uczestników ruchu drogowego oraz budowę nowoczesnej infrastruktury drogowej na 
terenie gminy.

Planowane koszty robót budowlanych oraz nadzoru inwestorskiego wynoszą 2.454.522,01 zł. Dotacja w ramach 
PRGiPID udzielana jest w wysokości do 50% kosztów realizacji zadania. Gmina Zbąszynek chce uczestniczyć w 
kosztach realizacji zadania w wysokości do 100% wkładu własnego, tj. do kwoty 1 227 261,01 zł. Podjęcie 
uchwały pozwoli Burmistrzowi Zbąszynka na zawarcie stosownego porozumienia z Powiatem Świebodzińskim. 
Projekty realizowane w oparciu o partnerstwo pomiędzy gminą a powiatem traktowane będą preferencyjnie 
zgodnie z zasadami oceny wniosków w ramach PRGiPID 2016-2019.

Id: 56D2A1B2-8213-461A-86E7-974D6340A6BC. Podpisany Strona 2




